
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

07.02.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(07.02.2022.–13.02.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
07.02.2022.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības nozīme 
grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 
18.00-20.00 

Valmieras Kultūras centrā, Rīgas ielā 10, norisināsies būvniecības ieceres 
prezentācija par projektu “Valmieras pilsētas Dienvidu industriālā maģistrāle – 
Linarda Laicena ielas savienojums ar TEN-T tīklu”. Pasākums notiks “zaļajā 
režīmā”, uzrādot sadarbspējīgu Covid-19 sertifikātu un derīgu personu 
apliecinošu dokumentu. Plašāk šeit. 

Otrdiena, 
08.02.2022 . 

 

Plkst. 
14.00-16.00 

LTRK Vidzemes biznesa dienas tiešsaistes pasākums, kurā stāstīs par 
Latvijas ekonomikas izaicinājumiem, nacionālās industriālās politikas 
prioritātēm un atbalstu tautsaimniecības attīstībai. Pasākumu atklās Valmieras 
novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 No 8. februāra, sešos posmos Rūjienas Sporta hallē un Naukšēnu Sporta hallē 
norisināsies Valmieras novada čempionāts kornhola spēlē. Plašāka 
informācija un pieteikšanās šeit. 

Trešdiena, 
09.02.2022.  

 

Plkst. 17.00 Platformā “Zoom” notiks domnīcu cikla “#Manas Iespējas” otrā tikšanās 
jauniešiem ar mērķi rosināt runāt par jauniešu garīgās veselības nozīmi, 
personības izaugsmi, karjeras plānošanas iespējām. Reģistrēšanās un 
plašāka informācija šeit. 

Plkst. 18.00 Tiešsaistē norisināsies Mazsalacas, Naukšēnu un Rūjienas iedzīvotāju 
publiskā sanāksme par Valmieras novada pašvaldības 2022. gada apstiprināto 
budžetu. Tiešraide būs pieejama pašvaldības mājaslapā 
www.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 
18.00-20.00 

Valmieras koprades darbnīca DARE, Purva iela 12, Valmierā notiks radošā 
darbnīca "Krūzīšu Apdruka", kurā būs iespēja izveidot personalizētu krūzīšu 
apdruku un apgūt pašas apdrukas tehniku. Dalība: 20 EUR. Reģistrēšanās 
šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Pafbet Latvijas-Igaunijas basketbola līgas 
spēle (VALMIERA GLASS VIA : AVIS UTILITAS RAPLA). Biļetes šeit. 

Ceturtdiena, 
10.02.2022. 

 

Plkst. 18.00 Tiešsaistē norisināsies Brenguļu, Kauguru un Trikātas un Strenču apvienības 
iedzīvotāju publiskā sanāksme par Valmieras novada pašvaldības 2022. gada 
apstiprināto budžetu. Tiešraide būs pieejama pašvaldības mājaslapā 
www.valmierasnovads.lv. 

Piektdiena, 
11.02.2022. 

 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/toposas-maminas-aicinatas-februari-piedalities-tiessaistes-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/publiskas-apspriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/atverta-pieteiksanas-ltrk-vidzemes-biznesa-dienas-pasakumam/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-un-nauksenos-notiks-valmieras-novada-cempionats-kornhola-spele/
http://www.valmierasnovads.lv/events/domnicu-cikls-jauniesiem-manas-iespejas/
http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.picktime.com/DARE
http://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--avis-utilitas-rapla-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-spele-350149
http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/


 Mazsalacas dzimšanas dienā gan mazsalaciešus, gan viesus aicina aizpildīt 
izzinošu jautājumu atbilžu spēli. Plašāk šeit. 

Plkst. 
14.00-18.00 

Strenču Kultūras centrā, Baznīcas ielā 2, Strenčos notiks vakcinācija un 
balstvakcinācija pret Covid-19 ar Pfizer, Moderna un Janssen vakcīnām (bez 
iepriekšējas reģistrācijas). 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā sveču liešanas meistarklase. 

Sestdiena, 
12.02.2022. 

 

Plkst. 10.00 Ēveles skolas sporta zālē notiks draudzības spēles volejbolā. Sīkāka 
informācija pieejama, zvanot pa tālruni 26236188. 

Plkst. 12.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks pašdarbnieku koncerts, veltīts 
Valentīna dienai. 

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas namā viesosies Kauguru pagasta amatierteātris “Vīzija” ar 
savu jaunāko izrādi “Trešais vārds”, kuras režisors ir Oskars Morozovs. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks laikmetīgā teātra “Volatus” 
pirmizrāde “Nogruvums”. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā ar soloprogrammu “Latviešu komiķis” apmeklētājus 
iepriecinās Stand- Up komiķis Maksims Trivaškevičs. Ieejas maksa: 3 eiro. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs Katrīnas Gupalo koncertprogramma 
“Zvaigznes pieskāriens”. Dziesmas par ziemu, kosmosu un sapņiem. Biļetes - 
www.bilesuparadize.lv. Plašāk šeit.  

Svētdiena, 
13.02.2022. 

 

Plkst. 
10.00-17.00 

Valmieras Kultūras centrā, Rīgas ielā 10, Valmierā būs atvērts vakcinācijas 
centrs, kurā būs iespējams veikt gan primāro vakcināciju, gan saņemt 
balstvakcīnu pret Covid-19 ar Moderna, Pfizer un Janssen vakcīnu. 
Pieteikšanās vietnē www.manavakcina.lv vai zvanot pa tālruni 8989. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 12.00 Mūrmuižā notiks Meteņdienas pasākums. Meistarklase “Zeķu un zābaku 
maskas”, tradīciju stunda “Aita vērša ādā”, pasākums “Metens brauca” – 
maskošanās uz kalna un sildīšanās pie ugunskura. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā anekdošu šovs “Atļausiet Jūs pakutināt? 7 jautri stāstiņi 
par mūsu dzīvi”. Biļetes cena: 3 EUR. Plašāk šeit. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Līdz 11. februārim iedzīvotājus aicina izteikt priekšlikumus un ierosinājumus 
par būvniecības ieceri "Dienvidu industriālā maģistrāle – Linarda Laicena ielas 
savienojums ar TEN-T tīklu", kas ir nodota publiskajai apspriešanai. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 2022. gada 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības 
seku pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem mājsaimniecību 
tipiem, kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients 
garantētā minimālā ienākuma slieksnim. Plašāk šeit. 

 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un maznodrošinātas 
statusu derīguma termiņš. Plašāk šeit. 

 Kasu darbība Valmieras novada pašvaldībā tiek pagarināta līdz 2022. gada 
30. jūnijam. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība līdz 21.02.2022. ir izsludinājusi nekustamā 
īpašuma “Mazkaritēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads zemes vienības 
daļas apbūves tiesību rakstisku izsoli. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ābeļu ielā 19, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Plašāk šeit. 

 No 8. februāra līdz 5. martam Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs 
“ZTornis” rīko aizraujošu pārgājiena spēli ZBingo, kurā būs iespējams izzināt 

http://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-pilsetas-dzimsanas-diena/
http://www.valmierasnovads.lv/events/kauguru-pagasta-amatierteatra-vizija-izrade-tresais-vards-2/
http://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-pirmizrade-nogruvums/
http://www.valmierasnovads.lv/events/maksims-trivaskevics-ar-stand-up-komediju-latviesu-komikis-diklos/
http://www.valmierasnovads.lv/events/katrinas-gupalo-koncertprogramma-zvaigznes-pieskariens/
http://www.manavakcina.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vakcinacijas-centrs-valmieras-kulturas-centra/
http://www.valmierasnovads.lv/events/metendienas-pasakums-un-meistarklase/
http://www.valmierasnovads.lv/events/anekdosu-sovs-atlausiet-jus-pakutinat/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/publiskas-apspriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/paplasinats-majsaimniecibu-loks-kas-var-pretendet-uz-majokla-pabalsta-sanemsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/pagarinats-majsaimniecibam-izsniegto-izzinu-par-trucigas-un-maznodrosinatas-statusu-deriguma-termins/?fbclid=IwAR2Bg8TvvSdEmDOY4wl_A0RymoEv8swH1Zxt5bqqsRg0vEBkccpG5RzOWbs
https://www.valmierasnovads.lv/kasu-darbiba-valmieras-novada-pasvaldiba-turpinasies-lidz-2022-gada-30-junijam/
http://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-nekustama-ipasuma-kariteni-kocenu-pagasta-zemes-vienibas-dalas-apbuves-tiesibu-izsoli/
http://www.valmierasnovads.lv/iznoma-zemes-vienibu-rujiena-auglu-darza-izveidei-2/
http://visit.valmiera.lv/lv/ko_redzet_un_dari/kultura_un_vestur/6020_zilakalna_kulturvestures_un_apmekletaju_centrs_z_tornis/
http://visit.valmiera.lv/lv/ko_redzet_un_dari/kultura_un_vestur/6020_zilakalna_kulturvestures_un_apmekletaju_centrs_z_tornis/


gan Zilākalna daudzveidīgās šķautnes, gan iepazīt savu azartisko pusi. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 28. februārim aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
1. posmā, izzinot un apskatot Valmieras novada dabas un kultūras pērles. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
52 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Youtube kanālā ir iespēja noskatīties dokumentālo filmu “Amatierteātris 
“Ramata” laika griežos”. 

 Līdz 28. februārim balso par “Eiropas Gada koku 2022”. Plašāk šeit. 

 Dabas aizsardzības pārvalde aizsākusi kampaņu “Misija – KRUPIS. Izglāb 
princi!” un, gatavojoties pavasara migrācijai, aicina ikvienu ziņot par zināmām 
krupju migrācijas vietām visā Latvijā. Plašāk šeit. 

 Izmaiņas makšķerēšanas licenču iegādes un saņemšanas kārtībā. Plašāk šeit. 

 SIA “ZAAO” atgādina, ka “ne depozīta” iepakojumu joprojām var nodot SIA 
“ZAAO” EKO laukumos un punktos. Plašāk šeit. 

 SIA “ZAAO” turpina sniegt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus, bet, 
ņemot vērā apledojumu uz autoceļiem lauku teritorijās, ir iespējamas 
situācijas, ka konteineriem nav iespējams piekļūt un tos apkalpot. Tādā 
gadījumā iedzīvotājus aicina sazināties ar ZAAO pa tālruni 64281250 un 
informēt, ja pa viņu adresei piebraucamo ceļu šobrīd pārvietoties ir bīstami vai 
neiespējami. 

 Valmieras novada pašvaldība ir izstrādājusi saistošos noteikumus, kuros 
noteikta kārtība, kādā tā līdzfinansē pirmsskolas, vispārējās vai speciālās 
izglītības programmu apguvi privātās izglītības iestādēs, kas atrodas 
Valmieras novadā un programmu apguvi īsteno klātienes formā. Plašāk šeit. 

 Līdz 11. februārim Valmieras novada pašvaldība aicina organizācijas, kas 
strādā ar jauniešiem, pieteikties dalībai Jaunatnes lietu konsultatīvajā komisijā. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 24. februārim atvērta pieteikšanās mācībām pieaugušajiem ES fondu 
projektā. Plašāk šeit. 

 Rūjienas Tautskola aicina apmeklēt individuālās aušanas nodarbības: tautisku 
vai linu brunču, lielo plecu lakatu aušanu ierādīs pasniedzēja Vija Rulle 
(pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26713320), savukārt rakstaino paklāju aušanu 
mācīs Diāna Hofmane (pieteikšanās, zvanot pa tālruni 28734159). Plašāk šeit. 

 Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā līdz 31. janvārim 
apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju “Animācijas un audio pasakas 
Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par notiņām” un “Pa pēdām 
notiņām”. 

 Līdz 20. februārim Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas 
nodaļa aicina ikvienu, lielu un mazu, piedalīties “Binga Dvena Dvena pastaigu 
spēlē” un atklāt Olimpiskās spēles Valmierā. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļa 
aicina piedalīties 2022. gada lasīšanas izaicinājumā “Grāmatu bingo”. Plašāk 
šeit. 

 No 3. februāra līdz 1. aprīlim Covid-19 ietekmē Sedas pilsētas pasta nodaļai 
mainīts darba laiks. Plašāk šeit. 

 Lai pievērstu uzmanību sievietes sirds veselībai, biedrība ParSirdi.lv sadarbībā 
ar Latvijas Kardiologu biedrību un Paula Stradiņa Klīnisko universitātes 
slimnīcu no 4. līdz 11. februārim aicina uz Sirdslietu nedēļu. Plašāk šeit. 

 Aizvadītā nedēļa (31. janvāris–6. februāris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 24 
bērni – 15 meitenes un deviņi puiši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir 
valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimuši ģimenēm Sedā un Jeru pagastā. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 36 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāk šeit. 

 Kas jāzina par balstvakcināciju? Uzzini šeit. 

http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/5099_spele_zbingo/?date=08.02.2022
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-top-jauns-pargajienu-cikls-muiznieka-atslegu-glabatajs/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://youtu.be/r11DSXjZuI0
https://www.valmierasnovads.lv/balso-par-eiropas-gada-koku-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/dabas-aizsardzibas-parvalde-aicina-zinot-par-krupju-migracijas-vietam/
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-makskeresanas-licencu-iegades-un-sanemsanas-kartiba/
https://www.valmierasnovads.lv/ne-depozita-iepakojumu-arvien-var-nodot-zaao/
https://likumi.lv/ta/veids/valmieras-novada-dome/saistosie-noteikumi
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-lidzfinanse-izglitibas-apguvi-privatas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-dalibai-valmieras-novada-pasvaldibas-jaunatnes-lietu-konsultativaja-komisija/
https://www.valmierasnovads.lv/atverta-pieteiksanas-macibam-pieaugusajiem-es-fondu-projekta/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2022/01/rujienas-tautskola-februaris-2022.jpg
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/atklaj-olimpiskas-speles-valmiera-binga-dvena-dvena-pastaigu-spele
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/berniem-un-jauniesiem/lasisanas-izaicinajums-2022-gramatu-bingo
https://www.valmierasnovads.lv/covid-19-ietekme-valmieras-novada-sedas-pasta-nodalai-lidz-2022-gada-1-aprilim-mainits-darbalaiks/
https://www.valmierasnovads.lv/sirdslietu-nedela-sievietes-sirds-veselibai/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
https://www.valmierasnovads.lv/kas-jazina-par-balstvakcinaciju/


 Par vieglatlētikas sacensībām, kas februārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona 
vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit. 

 No 5. janvāra ir mainītas Valmieras peldbaseina sniegto pakalpojumu cenas. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas iespējas 
ar/bez nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk šeit. 

 Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti 
piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā paredzētas vēl 
trīs tikšanās reizes - 9., 23. februārī un 9. martā. Plašāk šeit. 

 Valsts kultūrkapitāla fonds līdz 28. februārim pieņem pieteikumus 
mērķprogrammu konkursos: “”Latvijas valsts mežu” atbalsts koru un tautas 
deju tradīcijas attīstībai”, “Mazbudžeta pilnmetrāžas spēlfilmu ražošana”, 
“Neakadēmiskās mūzikas atbalsts”, “Latviešu oriģinālmūzika”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada fonds aicina Valmieras novada apkaimju iedzīvotājus un 
organizācijas iesniegt savus ideju pieteikumus jau piektajam Ziedotāju aplim 
un gūt finanses savu ideju īstenošanai. Projekta ideja jāapraksta un jāiesniedz 
līdz 27. februārim, nosūtot uz e-pastu: vnf@vnf.lv. Plašāk šeit. 

 Tehnisku iemeslu dēļ Valmieras publiskā pirts slēgta līdz 9. februārim. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās vingrošanas 
nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. 
Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālruņiem 64232318, 
28642800 vai 28692800. Iespējams pieteikties arī klātienē Valmieras 
Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24. Nodarbības 
ir bez maksas projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Valmierā” ietvaros.  

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai 
un slimību profilaksei” ietvaros katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek 
ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta 
trenera pavadībā. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 No 10. janvāra pirmdienās, Strenčos atsākušās vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 14. februāra Jērcēnmuižā atsāksies veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk: šeit. 

 Mazsalacā un tās apkārtnē dzīvojošie iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties 
izglītojošās, izzinošās nodarbībās sevis pilnveidošanai – viedokļnīcās 
“#EsunCiti”, kas notiks tiešsaistē 9. un 16. februārī no plkst. 19.00 līdz 21.00. 
Nodarbības vadīs psiholoģijas speciāliste, mediatore, krīzes intervences 
konsultante Daiga Jēkabsone. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Patstāvīgi Sēļu muižā porcelāna figūriņu ekspozīcija un vēsturiskā ekspozīcija 
par Sēļu muižu un apkārtnes muižām. Ārpus darba laika izstādes un muižas 
apskate iespējama, zvanot pa tālruni 26321158. 

 Februārī Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes 
gleznu izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Februārī Vilpulkas pagasta bibliotēkā ir apskatāma “Svečturu izstāde’’. 

 No 31. janvāra Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma Aijas Jasūnas 
gleznu izstāde “Krāsu emocijas”. 

 Līdz 11. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ineses Kalinkas fotoizstāde 
“Četri gadalaiki”. 

 Līdz 12. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā ekspresizstāde “Pie tējas 
tases.” Patvāri un tējmašīnas”. Plašāk šeit. 

https://athletics.lv/lv/events?event-date-from=01%2F02%2F2022&event-date-to=28%2F02%2F2022&place=Valmiera&title=&type%5B0%5D=1&type%5B1%5D=2&type%5B2%5D=3&type%5B3%5D=4&type%5B4%5D=5
https://www.valmieraspeldbaseins.lv/izmainas-cenradi/
https://www.valmierasoc.lv/2021/12/03/publiska-slidosana-nedelas-nogales/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesus-aicina-uz-domnicu-ciklu-manas-iespejas/
https://www.valmierasnovads.lv/vkkf-pienem-pieteikumus-konkursos/
mailto:vnf@vnf.lv
https://www.valmierasnovads.lv/vnf-ziedotaju-aplis-lidz-2000-eiro-tavai-idejai/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/
https://www.valmierasnovads.lv/mazsalaca-aicina-pieteikties-dalibai-viedoklnicas-esunciti-nodarbibas-sevis-pilnveidosanai/
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-pie-tejas-tases-lidz-12-02-2022/


 No 14. februāra līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, būs 
apskatāma Aigara Lapiņa fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 20. februārim Valmierā būs apskatāmas pilsētvides instalācijas “Pateikts 
neonā”. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. februārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē aušanas studijas 
“Rencēni” linu darbu, Ineses Andersones keramikas un akvareļu un Ievas 
Rudņickas adīto cimdu un zeķu izstāde. Ieeja bez maksas darba dienās no 
plkst. 09.00 līdz 18.00. Apmeklētājus ārpus darba laika lūdzam zvanīt pa tālruni 
29697319. 

 Līdz 26. februārim Ēveles tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Mārtiņa 
Silgaiļa darbu izstāde “Dabas iedvesmots…”. Izstāde ir apskatāma darba laikā. 
Ārpus darba laika un brīvdienās var aplūkot, iepriekš piesakoties pa tālruni 
26191238. 

 Līdz 27. februārim Valmieras Kultūras centra 56. jubilejā būs apskatāma 
izstāde “Pašdarbnieki – paši var un paši dar’!” 

 Līdz 28. februārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā izstādīta 
fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde 
“Nostunda”. 

 Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka” 
Valmieras Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras 
Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un 
profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi. 

 Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes 
zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”. 

 Valmieras muzeja Izstāžu namā no 12. februāra līdz 26. martam būs skatāma 
mākslinieku Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa 
gleznu izstāde. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma fotoizstāde 
”Burtniecieši bildēs. 2021”. 

 Līdz 31. martam Rencēnu kultūras namā ir apskatāma gleznotājas Mārītes 
Siliņas gleznu izstāde „Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās 
iepriekš piesakoties pa tālruni 29183069. 

 Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones 
izstāde “Sapņi un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, 
aicinām zvanīt pa tālruni 26321158. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu 
izstāde. Plašāk šeit 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. Lai mūsu pamatskolas bijušo un esošo skolēnu 
vizuālās mākslas darbi iedvesmo, priecē un rada patīkamas sajūtas! 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā 
režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

https://www.valmierasnovads.lv/aicina-doties-pilsetvides-ekspedicija-un-aplukot-gaismas-instalacijas-pateikts-neona/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lienas-baklanes-un-paula-postaza-gleznu-izstade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/

